

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Spettkaksbageriet 1913

559364-7463

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Cronsioe, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Aktiebolaget Spettkaksbageriet 1913 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang, tillverkning av mjukt matbröd och färska bakverk, specialiserad butikshandel med kläder samt butikshandel med glas, porslin och andra bosättningsvaror.

Företaget har sitt säte i Billinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	231	1 651	2 109	1 769
Resultat efter finansiella poster	9	37	231	-50
Soliditet (%)	47,5	67,5	68,2	10,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har dragit ner på sin verksamhet under året därav har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	143 680	29 444	198 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		29 444	-29 444	0
Årets resultat			7 270	7 270
Belopp vid årets utgång	25 000	3 124	7 270	35 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 124
årets vinst	7 270
	10 394
disponeras så att i ny räkning överföres	10 394
	10 394

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

230 523

1 650 633

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

230 523

1 650 633

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-29 820

-471 428

Övriga externa kostnader

-159 627

-322 041

Personalkostnader

2

-18 348

-807 781

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-12 928

-12 928

Summa rörelsekostnader

-220 723

-1 614 178

Rörelseresultat

9 800

36 455

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

224

662

Räntekostnader och liknande resultatposter

-736

0

Summa finansiella poster

-512

662

Resultat efter finansiella poster

9 288

37 117

Resultat före skatt

9 288

37 117

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 018

-7 673

Årets resultat

7 270

29 444

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 274	33 202
Summa materiella anläggningstillgångar		20 274	33 202
Summa anläggningstillgångar		20 274	33 202
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 675	9 403
Summa varulager		3 675	9 403
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 184	0
Övriga fordringar		13 369	43 639
Summa kortfristiga fordringar		36 553	43 639
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 044	207 191
Summa kassa och bank		14 044	207 191
Summa omsättningstillgångar		54 272	260 233
SUMMA TILLGÅNGAR		74 546	293 435

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 124	143 680
Årets resultat		7 270	29 444
Summa fritt eget kapital		10 394	173 124
Summa eget kapital		35 394	198 124
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		398	398
Summa långfristiga skulder		398	398
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	7 926
Leverantörsskulder		0	1 187
Skatteskulder		12 476	51 216
Övriga skulder		15 778	24 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 500
Summa kortfristiga skulder		38 754	94 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 546	293 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 640	64 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 640	64 640
Ingående avskrivningar	-31 438	-18 510
Årets avskrivningar	-12 928	-12 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 366	-31 438
Utgående redovisat värde	20 274	33 202

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Billinge

Anna Cronsiöe
Anna Cronsiöe

2026-03-02